44 FIDEVAL

FONTOS Y FIBF'COMISTS

SN

ACTIVOS
Cuenta Contable
1

101

101.01

TOTAL DE ACTIVOS

FIDEICOMISO MUTUALISTA PICHINCHA - MERINO

ESTADO DE SITUACION
Al 31 de Diciembre de 2016

Moneda del Producto: DOLARES

Nombre de Cuenta Contable
ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO

TOTAL DE CUENTAS DE RESULTADO DEUDORAS
TOTAL GENERAL DEL ACTIVO Y GASTOS

PASIVOS

Cuenta Contable

2

201

201.13

TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO
Cuenta Contable
3

301

301.04

305

305.01

306
306.01
306.02
307
307.02

____Nombre de Cuenta Contable
PASIVOS

PASIVO CORRIENTE

OTROS PASIVOS CORRIENTES

‘Nombre de Cuenta Contable

* PATRIMONIO NETO

CAPITAL

PATRIMONIO DE LOS NEGOCIOS FIDUCIARIOS
OTROS RESULTADOS INTEGRALES
SUPERAVIT DE ACTIVOS FINANCIEROS
DISPONIBLES PARA

RESULTADOS ACUMULADOS

GANANCIAS ACUMULADAS

(-) PERDIDAS ACUMULADAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO

(-) PERDIDA NETA DEL PERIODO

TOTAL DE PATRIMONIO
TOTAL DE CUENTAS DE RESULTADO ACREEDORAS
TOTAL GENERAL DE PASIVO, PATRIMONIO E INGRESOS

GERENTE

Moneda del Reporte: DOLARES

Saldo Moneda Reporte
1,851.82
1.851.82
1,851.82

1,851.82
0.00
1,851.82

____Saldo Moneda Reporte
17.155.84
17.155.84
17.155.94

" 17,155.94

__ Saldo Moneda Reporte
-15.304.12

163.674.44

163.674.44

47.480.62

47.480.62

-126.381.93

251.287.30
-377.669.23
-100.077.25
-100.077.25

-15,304.12
0.00
1,851.82

CONTADOR
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Reporle: CG_R0053

dk FI D EVAL FIDEICOMISO MUTUALISTA PICHINCHA - MERINO Usuario: ASGARCES

PN i v ribbicoiives ESTADO DE RESULTADOS Fecha: 09/06/2017
Del 01 de Enero de 2016 al 31 de Diciembre de 2016 Pagina: 1 de 2

Moneda del Producto: DOLARES ~ Moneda del Reporte: DOLARES Nivel: 3

INGRESOS
Cuenta Contable Nombre de Cuenta Contable ________ Saldo Moneda Reporte
4 CUENTAS DE RESULTADO ACREEDORAS 323.39
401 INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 323.39
401.10 INGRESOS FINANCIEROS 11.37
401.11 OTROS INGRESOS 312.02
TOTAL DE INGRESOS 323.39
GASTOS
CuentaContable ~  Nombre de Guenta Contable - Saldo Moneda Reporte
5 CUENTAS DE RESULTADO DEUDORAS 28.452.24
502 GASTOS 28,452.24
502.02 GASTOS ADMINISTRATIVOS 28,452.24
TOTAL DE GASTOS 28,452.24
TOTAL DE INGRESOS MENOS GASTOS - o -28,128.85
OTROS RESULTADOS INTEGRALES
CuentaContable =~ Nombre de Cuenta Contable : __Saldo Moneda Reporte
6 ORI (OTROS RESULTADOS INTEGRALES) 71.948.40
603 IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO 2,530.72 :

605 {(-) GASTO POR IMPUESTO DIFERIDO 69.417.68 |



